2024年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長 白 石 幸 生

（東証スタンダード ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 神 尾 常 夫

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

2024年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月15日に公表いたしました2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の

連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年３月期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2023年５月 15日公表)

百万円

23,700

百万円

4,000

百万円

4,000

百万円

2,000

円  銭

130.14

今回修正予想（Ｂ） 20,500 3,000 3,000 1,500 97.61

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,200 △1,000 △1,000 △500

増 減 率  （ ％ ） △13.5% △25.0% △25.0% △25.0%

ご参考（前期実績）

2023年３月期
21,463 3,304 3,371 1,727 110.56

２．【差異の理由】

 2024年３月期の連結業績予想につきましては、主力のブライダルジュエリー事業において売上高は

確保できておりますが、利益面は円安による仕入原価高に対して適切な時期に十分な価格転嫁ができ

なかった事で利益率が低下し、想定を大きく下回る見込みとなりました。また、ヘルス＆ビューティ

ー事業も店舗縮小などで売上、利益共に減収減益となり通期業績予想を下回る見込みとなりました。

 グループトップの経営方針が全事業会社の経営に迅速に反映されない点に課題があり、事業会社経

営陣は深く反省をしております。特にホールディングスの代表取締役白石幸生は全ての責任は私にあ

ると深く深く反省しております。各事業会社の社長には徹底的に経営哲学を学ばせる必要があり、そ

のためには、自分自身が各事業会社の社長を務めながらひとつひとつ丁寧に教えていく必要があり、

経営の基本、更には経営哲学を身につけた者にそれぞれの事業会社の代表を任せていくようにしたい

と考えております。今後は全事業会社の経営を一旦代表取締役白石幸生に一本化し成長発展に向けた

2

大きな経営改革を実行してまいります。今回の営業利益、経常利益、当期純利益の下方修正要因は判

明しておりますので迅速に改善し増収増益につなげてまいります。

なお、配当予想につきましては、株主の皆様のご期待に添うべく、2023 年７月 18 日に発表の通り

1株につき 100円配当（普通配当 70円、感謝特別配当 30円）を実施致します。

 以上

（業績予想に関する留意事項）

本資料における業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づき

作成したものであり、今後の事業環境の変化等により実際の業績が異なる可能性があります。